
 

 

UCHWAŁA NR LVI/437/22 

RADY MIEJSKIEJ W PRZEDBORZU 

z dnia 22 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Przedbórz na rok 2022 

Na podstawie art.18 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 

559 ze zm.) oraz art.211, art.212, art.214 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity 

Dz. U. z 2022 r. poz. 1634) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zwiększenia planu finansowego dochodów budżetowych o kwotę 219 611,80 zł zgodnie 

z tabela nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zwiększenia planu finansowego wydatków budżetowych o kwotę 219 611,80 zł zgodnie 

z tabelą nr 2. 

§ 3. Budżet gminy po zmianach wynosi: 

1. Dochody ogółem 49 447 365,57 zł w tym: 

a) dochody majątkowe w kwocie 7 591 910,11 zł, 

b) dochody bieżące w kwocie 41 855 455,46 zł. 

2. Wydatki ogółem 51 744 105,62 zł w tym: 

a) wydatki majątkowe w kwocie 11 057 829,38 zł, 

b) wydatki bieżące w kwocie 40 686 276,24 zł. 

§ 4. Dokonuje się zmian w wykazie inwestycji do realizacji w 2022 roku zgodnie z tabelą nr 3. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Przedborzu 

 

 

Krzysztof Zawisza 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 8 września 2023 r.

Poz. 7479



Tabela Nr 1 do Uchwały Nr LVI/437/22 

Rady Miejskiej w Przedborzu z dnia 22 grudnia 2022 roku 

Zmiany w planie finansowym dochodów buAdżetowych w 2022 roku 

Rodzaj zadania: 

 

Poroz. z AR  w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

bieżące razem: 57 816,00 0,00 0,00 57 816,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 Rodzaj zadania: 

 

Poroz. z JST 

 Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 111 753,00 0,00 0,00 111 753,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
Rodzaj zadania: 

 

Własne 

 Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

400 
  

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 0,00 0,00 702 000,00 702 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 7479



 
40095 

 
Pozostała działalność 0,00 0,00 702 000,00 702 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0840 Wpływy ze sprzedaży wyrobów  0,00 0,00 526 500,00 526 500,00 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 175 500,00 175 500,00 

758 
  

Różne rozliczenia 11 666 029,34 0,00 24 565,00 11 690 594,34 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75801 

 
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 6 016 727,00 0,00 12 672,00 6 029 399,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 6 016 727,00 0,00 12 672,00 6 029 399,00 

 
75814 

 
Różne rozliczenia finansowe 295 304,34 0,00 11 893,00 307 197,34 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 93 931,00 0,00 11 893,00 105 824,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 715 942,97 -4 378,00 0,00 711 564,97 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80195 

 
Pozostała działalność 48 552,00 -4 378,00 0,00 44 174,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 48 552,00 -4 378,00 0,00 44 174,00 

852 
  

Pomoc społeczna 1 641 626,80 0,00 16 050,00 1 657 676,80 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85219 

 
Ośrodki pomocy społecznej 130 986,00 0,00 16 050,00 147 036,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 7479



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 50,00 0,00 16 050,00 16 100,00 

853 
  

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 8 023 560,00 -7 821 600,00 0,00 201 960,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85395 

 
Pozostała działalność 7 870 560,00 -7 821 600,00 0,00 48 960,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 702 000,00 -702 000,00 0,00 0,00 

  
2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie 

realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 7 119 600,00 -7 119 600,00 0,00 0,00 

855 
  

Rodzina 54 583,00 0,00 5 500,00 60 083,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85502 

 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 25 050,00 0,00 4 000,00 29 050,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 12 000,00 0,00 4 000,00 16 000,00 

 
85504 

 
Wspieranie rodziny 0,00 0,00 1 500,00 1 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2690 Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań wynikających z odrębnych ustaw 0,00 0,00 1 500,00 1 500,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 883 374,01 -2 500,00 0,00 1 880 874,01 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
90026 

 
Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 33 522,00 -2 500,00 0,00 31 022,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 2 700,00 -2 500,00 0,00 200,00 

bieżące razem: 33 469 173,88 -7 828 478,00 748 115,00 26 388 810,88 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 142 065,00 0,00 0,00 142 065,00 

 majątkowe 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 184 944,50 0,00 647 595,00 2 832 539,50 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 2 026 101,50 0,00 0,00 2 026 101,50 

 
90015 

 
Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 0,00 647 595,00 647 595,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 7479



finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

  
6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 

na realizację zadań inwestycyjnych 0,00 0,00 647 595,00 647 595,00 

majątkowe razem: 6 944 315,11 0,00 647 595,00 7 591 910,11 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 2 095 596,50 0,00 0,00 2 095 596,50 

 Rodzaj zadania: 

 

Zlecone 

 Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

400 
  

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 0,00 0,00 64 379,80 64 379,80 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
40095 

 
Pozostała działalność 0,00 0,00 64 379,80 64 379,80 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie 

realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 0,00 0,00 64 379,80 64 379,80 

853 
  

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 0,00 6 588 000,00 6 588 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85395 

 
Pozostała działalność 0,00 0,00 6 588 000,00 6 588 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie 

realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 0,00 0,00 6 588 000,00 6 588 000,00 

bieżące razem: 8 644 695,78 0,00 6 652 379,80 15 297 075,58 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 Ogółem: 49 227 753,77 -7 828 478,00 8 048 089,80 49 447 365,57 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 2 237 661,50 0,00 0,00 2 237 661,50 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 7479



 

Tabela Nr 2 do Uchwały Nr LVI/437/22 

Rady Miejskiej w Przedborzu z dnia 22 grudnia 2022 roku 

 

Zmiany planu wydatków budżetowych Gminy Przedbórz na rok 2022  

Dział Rozdział §/grupa Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na 

programy 

finansowane 
z udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu 
inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane 
z realizacją ich 

statutowych 

zadań 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 
których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 

3 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

400 
  

Wytwarzanie 

i zaopatrywanie w 

energię 

elektryczną, gaz 

i wodę 

przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 748 982,93    748 982,93    748 982,93    58 257,35    690 725,58    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 748 982,93    748 982,93    748 982,93    58 257,35    690 725,58    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
40095 

 
Pozostała 

działalność 

przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 748 982,93    748 982,93    748 982,93    58 257,35    690 725,58    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 748 982,93    748 982,93    748 982,93    58 257,35    690 725,58    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
2970 Różne przelewy 

przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 45 720,58    45 720,58    45 720,58    0,00    45 720,58    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 45 720,58    45 720,58    45 720,58    0,00    45 720,58    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4010 

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 48 730,53    48 730,53    48 730,53    48 730,53    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 48 730,53    48 730,53    48 730,53    48 730,53    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4110 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 8 332,92    8 332,92    8 332,92    8 332,92    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 8 332,92    8 332,92    8 332,92    8 332,92    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4120 

Składki na 

Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 1 193,90    1 193,90    1 193,90    1 193,90    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 1 193,90    1 193,90    1 193,90    1 193,90    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia 

przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 530 000,00    530 000,00    530 000,00    0,00    530 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 530 000,00    530 000,00    530 000,00    0,00    530 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4300 Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 115 005,00    115 005,00    115 005,00    0,00    115 005,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 115 005,00    115 005,00    115 005,00    0,00    115 005,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

600 
  

Transport 
i łączność 

przed zmianą 7 317 988,54    633 837,81    633 837,81    6 953,09    626 884,72    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    6 684 150,73    6 684 150,73    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 12 397,58    12 397,58    12 397,58    0,00    12 397,58    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 7 330 386,12    646 235,39    646 235,39    6 953,09    639 282,30    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    6 684 150,73    6 684 150,73    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 7479



 

 
60004 

 
Lokalny transport 

zbiorowy 

przed zmianą 178 638,80    178 638,80    178 638,80    0,00    178 638,80    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 12 397,58    12 397,58    12 397,58    0,00    12 397,58    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 191 036,38    191 036,38    191 036,38    0,00    191 036,38    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4300 Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 178 638,80    178 638,80    178 638,80    0,00    178 638,80    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 12 397,58    12 397,58    12 397,58    0,00    12 397,58    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 191 036,38    191 036,38    191 036,38    0,00    191 036,38    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

801 
  

Oświata 

i wychowanie 

przed zmianą 10 704 463,13    10 704 463,13    9 679 664,34    7 680 537,63    1 999 126,71    642 206,91    382 591,88    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -4 378,00    -4 378,00    -4 378,00    0,00    -4 378,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 20 030,72    20 030,72    20 030,72    3 131,50    16 899,22    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 10 720 115,85    10 720 115,85    9 695 317,06    7 683 669,13    2 011 647,93    642 206,91    382 591,88    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
80101 

 
Szkoły 

podstawowe 

przed zmianą 6 760 550,11    6 760 550,11    6 478 854,42    5 651 921,74    826 932,68    0,00    281 695,69    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 18 269,22    18 269,22    18 269,22    3 131,50    15 137,72    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 6 778 819,33    6 778 819,33    6 497 123,64    5 655 053,24    842 070,40    0,00    281 695,69    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia 

przed zmianą 254 933,00    254 933,00    254 933,00    0,00    254 933,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 8 137,72    8 137,72    8 137,72    0,00    8 137,72    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 263 070,72    263 070,72    263 070,72    0,00    263 070,72    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4350 

Zakup towarów (w 

szczególności 

materiałów, leków, 

żywności) w 

związku z pomocą 

obywatelom 
Ukrainy 

przed zmianą 9 000,00    9 000,00    9 000,00    0,00    9 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 5 000,00    5 000,00    5 000,00    0,00    5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 14 000,00    14 000,00    14 000,00    0,00    14 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4370 

Zakup usług 

związanych 

z pomocą 

obywatelom 

Ukrainy 

przed zmianą 6 057,36    6 057,36    6 057,36    0,00    6 057,36    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 1 000,00    1 000,00    1 000,00    0,00    1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 7 057,36    7 057,36    7 057,36    0,00    7 057,36    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4750 

Wynagrodzenia 

nauczycieli 

wypłacane 

w związku z 

pomocą 
obywatelom 

Ukrainy 

przed zmianą 37 980,71    37 980,71    37 980,71    37 980,71    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 2 500,00    2 500,00    2 500,00    2 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 40 480,71    40 480,71    40 480,71    40 480,71    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4850 

Składki i inne 

pochodne od 

wynagrodzeń 

pracowników 

wypłacanych 

w związku z 

pomocą 

obywatelom 

Ukrainy 

przed zmianą 7 641,10    7 641,10    7 641,10    7 641,10    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 631,50    631,50    631,50    631,50    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 8 272,60    8 272,60    8 272,60    8 272,60    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4860 

Pozostałe wydatki 

bieżące na zadania 

związane 

z pomocą 
obywatelom 

Ukrainy 

przed zmianą 6 000,00    6 000,00    6 000,00    0,00    6 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 1 000,00    1 000,00    1 000,00    0,00    1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 7 000,00    7 000,00    7 000,00    0,00    7 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
80104 

 
Przedszkola 

przed zmianą 1 961 121,02    1 961 121,02    1 288 549,52    904 216,88    384 332,64    642 206,91    30 364,59    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 1 511,50    1 511,50    1 511,50    0,00    1 511,50    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 1 962 632,52    1 962 632,52    1 290 061,02    904 216,88    385 844,14    642 206,91    30 364,59    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4350 

Zakup towarów (w 

szczególności 

materiałów, leków, 

żywności) w 
związku z pomocą 

obywatelom 

Ukrainy 

przed zmianą 4 000,00    4 000,00    4 000,00    0,00    4 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 511,50    511,50    511,50    0,00    511,50    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 4 511,50    4 511,50    4 511,50    0,00    4 511,50    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 7479



 

  
4860 

Pozostałe wydatki 

bieżące na zadania 

związane 

z pomocą 

obywatelom 

Ukrainy 

przed zmianą 2 500,00    2 500,00    2 500,00    0,00    2 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 1 000,00    1 000,00    1 000,00    0,00    1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 3 500,00    3 500,00    3 500,00    0,00    3 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
80113 

 
Dowożenie 

uczniów do szkół 

przed zmianą 303 246,75    303 246,75    303 246,75    0,00    303 246,75    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 250,00    250,00    250,00    0,00    250,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 303 496,75    303 496,75    303 496,75    0,00    303 496,75    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4370 

Zakup usług 

związanych 

z pomocą 

obywatelom 

Ukrainy 

przed zmianą 1 862,50    1 862,50    1 862,50    0,00    1 862,50    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 250,00    250,00    250,00    0,00    250,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 2 112,50    2 112,50    2 112,50    0,00    2 112,50    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
80195 

 
Pozostała 

działalność 

przed zmianą 122 415,75    122 415,75    122 415,75    16 047,75    106 368,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -4 378,00    -4 378,00    -4 378,00    0,00    -4 378,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 118 037,75    118 037,75    118 037,75    16 047,75    101 990,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4300 Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 106 368,00    106 368,00    106 368,00    0,00    106 368,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -4 378,00    -4 378,00    -4 378,00    0,00    -4 378,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 101 990,00    101 990,00    101 990,00    0,00    101 990,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

852 
  

Pomoc społeczna 
przed zmianą 4 620 793,92    4 620 793,92    2 010 589,43    1 359 469,00    651 120,43    0,00    2 610 204,49    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 9 259,15    9 259,15    9 259,15    0,00    9 259,15    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 4 630 053,07    4 630 053,07    2 019 848,58    1 359 469,00    660 379,58    0,00    2 610 204,49    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
85203 

 
Ośrodki wsparcia 

przed zmianą 766 844,00    766 844,00    765 260,01    591 716,50    173 543,51    0,00    1 583,99    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 9 259,15    9 259,15    9 259,15    0,00    9 259,15    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 776 103,15    776 103,15    774 519,16    591 716,50    182 802,66    0,00    1 583,99    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia 

przed zmianą 93 895,28    93 895,28    93 895,28    0,00    93 895,28    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 9 259,15    9 259,15    9 259,15    0,00    9 259,15    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 103 154,43    103 154,43    103 154,43    0,00    103 154,43    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

853 
  

Pozostałe zadania 

w zakresie polityki 

społecznej 

przed zmianą 8 023 560,00    8 023 560,00    1 075 560,00    174 404,05    901 155,95    0,00    6 948 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -7 821 600,00    -7 821 600,00    -921 600,00    -173 697,05    -747 902,95    0,00    -6 900 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 6 588 000,00    6 588 000,00    129 176,00    107 586,05    21 589,95    0,00    6 458 824,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 6 789 960,00    6 789 960,00    283 136,00    108 293,05    174 842,95    0,00    6 506 824,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
85395 

 
Pozostała 

działalność 

przed zmianą 7 870 560,00    7 870 560,00    922 560,00    174 404,05    748 155,95    0,00    6 948 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -7 821 600,00    -7 821 600,00    -921 600,00    -173 697,05    -747 902,95    0,00    -6 900 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 6 588 000,00    6 588 000,00    129 176,00    107 586,05    21 589,95    0,00    6 458 824,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 6 636 960,00    6 636 960,00    130 136,00    108 293,05    21 842,95    0,00    6 506 824,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
3110 Świadczenia 

społeczne 

przed zmianą 6 900 000,00    6 900 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    6 900 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -6 900 000,00    -6 900 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -6 900 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 6 458 824,00    6 458 824,00    0,00    0,00    0,00    0,00    6 458 824,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 6 458 824,00    6 458 824,00    0,00    0,00    0,00    0,00    6 458 824,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4010 

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed zmianą 144 858,80    144 858,80    144 858,80    144 858,80    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -144 858,80    -144 858,80    -144 858,80    -144 858,80    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 89 900,00    89 900,00    89 900,00    89 900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 89 900,00    89 900,00    89 900,00    89 900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 7479



 

  
4110 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 25 209,37    25 209,37    25 209,37    25 209,37    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -25 209,37    -25 209,37    -25 209,37    -25 209,37    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 15 482,30    15 482,30    15 482,30    15 482,30    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 15 482,30    15 482,30    15 482,30    15 482,30    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4120 

Składki na 

Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą 3 628,88    3 628,88    3 628,88    3 628,88    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -3 628,88    -3 628,88    -3 628,88    -3 628,88    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 2 203,75    2 203,75    2 203,75    2 203,75    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 2 203,75    2 203,75    2 203,75    2 203,75    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia 

przed zmianą 566 835,70    566 835,70    566 835,70    0,00    566 835,70    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -566 835,70    -566 835,70    -566 835,70    0,00    -566 835,70    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 10 235,70    10 235,70    10 235,70    0,00    10 235,70    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 10 235,70    10 235,70    10 235,70    0,00    10 235,70    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4300 Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 126 667,25    126 667,25    126 667,25    0,00    126 667,25    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -126 667,25    -126 667,25    -126 667,25    0,00    -126 667,25    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 11 354,25    11 354,25    11 354,25    0,00    11 354,25    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 11 354,25    11 354,25    11 354,25    0,00    11 354,25    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4430 Różne opłaty 

i składki 

przed zmianą 54 400,00    54 400,00    54 400,00    0,00    54 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -54 400,00    -54 400,00    -54 400,00    0,00    -54 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

855 
  

Rodzina 
przed zmianą 6 445 131,49    6 445 131,49    554 309,49    384 778,00    169 531,49    0,00    5 890 822,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 1 500,00    1 500,00    1 500,00    1 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 6 446 631,49    6 446 631,49    555 809,49    386 278,00    169 531,49    0,00    5 890 822,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
85504 

 
Wspieranie 

rodziny 

przed zmianą 34 651,49    34 651,49    34 001,49    31 570,00    2 431,49    0,00    650,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 1 500,00    1 500,00    1 500,00    1 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 36 151,49    36 151,49    35 501,49    33 070,00    2 431,49    0,00    650,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4010 

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed zmianą 24 430,00    24 430,00    24 430,00    24 430,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 1 253,45    1 253,45    1 253,45    1 253,45    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 25 683,45    25 683,45    25 683,45    25 683,45    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4110 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 4 600,00    4 600,00    4 600,00    4 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 215,84    215,84    215,84    215,84    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 4 815,84    4 815,84    4 815,84    4 815,84    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4120 

Składki na 

Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą 640,00    640,00    640,00    640,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 30,71    30,71    30,71    30,71    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 670,71    670,71    670,71    670,71    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

900 
  

Gospodarka 

komunalna 

i ochrona 

środowiska 

przed zmianą 6 067 592,26    2 785 705,61    2 785 409,61    115 700,85    2 669 708,76    0,00    296,00    0,00    0,00    0,00    3 281 886,65    3 281 886,65    2 382 998,43    0,00    0,00    
zmniejszenie -27 500,00    -27 500,00    -27 500,00    0,00    -27 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 692 919,42    38 324,42    38 324,42    0,00    38 324,42    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    654 595,00    654 595,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 6 733 011,68    2 796 530,03    2 796 234,03    115 700,85    2 680 533,18    0,00    296,00    0,00    0,00    0,00    3 936 481,65    3 936 481,65    2 382 998,43    0,00    0,00    

 
90015 

 
Oświetlenie ulic, 

placów i dróg 

przed zmianą 452 000,00    356 000,00    356 000,00    0,00    356 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    96 000,00    96 000,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -27 500,00    -27 500,00    -27 500,00    0,00    -27 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 654 595,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    654 595,00    654 595,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 1 079 095,00    328 500,00    328 500,00    0,00    328 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    750 595,00    750 595,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 7479



 

  
4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia 

przed zmianą 4 500,00    4 500,00    4 500,00    0,00    4 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -4 500,00    -4 500,00    -4 500,00    0,00    -4 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4260 Zakup energii 

przed zmianą 263 000,00    263 000,00    263 000,00    0,00    263 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -20 000,00    -20 000,00    -20 000,00    0,00    -20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 243 000,00    243 000,00    243 000,00    0,00    243 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4270 Zakup usług 

remontowych 

przed zmianą 3 000,00    3 000,00    3 000,00    0,00    3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -3 000,00    -3 000,00    -3 000,00    0,00    -3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
6050 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 96 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    96 000,00    96 000,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 7 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    7 000,00    7 000,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 103 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    103 000,00    103 000,00    0,00    0,00    0,00    

  
6370 

Wydatki 

poniesione ze 
środków 

z Rządowego 

Funduszu Polski 

Ład: Program 

Inwestycji 

Strategicznych na 

realizację zadań 

inwestycyjnych 

przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 647 595,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    647 595,00    647 595,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 647 595,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    647 595,00    647 595,00    0,00    0,00    0,00    

 
90095 

 
Pozostała 

działalność 

przed zmianą 3 232 421,65    146 380,00    146 380,00    0,00    146 380,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    3 086 041,65    3 086 041,65    2 382 795,18    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 38 324,42    38 324,42    38 324,42    0,00    38 324,42    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 3 270 746,07    184 704,42    184 704,42    0,00    184 704,42    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    3 086 041,65    3 086 041,65    2 382 795,18    0,00    0,00    

  
4150 

Dopłaty 

w spółkach prawa 

handlowego 

przed zmianą 139 180,00    139 180,00    139 180,00    0,00    139 180,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 38 324,42    38 324,42    38 324,42    0,00    38 324,42    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 177 504,42    177 504,42    177 504,42    0,00    177 504,42    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Wydatki razem: 

przed zmianą 51 524 493,82    41 121 259,44    22 657 581,50    13 692 700,62    8 964 880,88    1 821 520,96    16 355 378,13    142 065,00    0,00    144 713,85    10 403 234,38    10 403 234,38    2 452 493,43    0,00    0,00    

zmniejszenie -7 853 478,00    -7 853 478,00    -953 478,00    -173 697,05    -779 780,95    0,00    -6 900 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 8 073 089,80    7 418 494,80    959 670,80    170 474,90    789 195,90    0,00    6 458 824,00    0,00    0,00    0,00    654 595,00    654 595,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 51 744 105,62    40 686 276,24    22 663 774,30    13 689 478,47    8 974 295,83    1 821 520,96    15 914 202,13    142 065,00    0,00    144 713,85    11 057 829,38    11 057 829,38    2 452 493,43    0,00    0,00    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 7479



 

Załącznik Nr 1 do Tabeli nr 2 do Uchwały Nr LVI/437/22 

Rady Miejskiej w Przedborzu z dnia 22 grudnia 2022 roku 

 

Zmiany planu wydatków budżetowych z realizacji zadań z zakresu administracji rządowej zleconych Gminie Przedbórz na rok 2022  

Dział Rozdział §/grupa Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu 
inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 

i objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

400 
  

Wytwarzanie 

i zaopatrywanie w 
energię elektryczną, gaz 

i wodę 

przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 46 982,93    46 982,93    46 982,93    1 257,35    45 725,58    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 46 982,93    46 982,93    46 982,93    1 257,35    45 725,58    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
40095 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 46 982,93    46 982,93    46 982,93    1 257,35    45 725,58    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 46 982,93    46 982,93    46 982,93    1 257,35    45 725,58    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
2970 Różne przelewy 

przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 45 720,58    45 720,58    45 720,58    0,00    45 720,58    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 45 720,58    45 720,58    45 720,58    0,00    45 720,58    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4010 Wynagrodzenia 

osobowe pracowników 

przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 1 051,73    1 051,73    1 051,73    1 051,73    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 1 051,73    1 051,73    1 051,73    1 051,73    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4110 Składki na 

ubezpieczenia społeczne 

przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 179,85    179,85    179,85    179,85    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 179,85    179,85    179,85    179,85    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4120 

Składki na Fundusz 
Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 25,77    25,77    25,77    25,77    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 25,77    25,77    25,77    25,77    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4300 Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 5,00    5,00    5,00    0,00    5,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 5,00    5,00    5,00    0,00    5,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

801 
  

Oświata i wychowanie 

przed zmianą 39 486,00    39 486,00    39 486,00    0,00    39 486,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 8 137,72    8 137,72    8 137,72    0,00    8 137,72    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 47 623,72    47 623,72    47 623,72    0,00    47 623,72    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 

przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 8 137,72    8 137,72    8 137,72    0,00    8 137,72    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 8 137,72    8 137,72    8 137,72    0,00    8 137,72    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 7479



 

  
4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia 

przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 8 137,72    8 137,72    8 137,72    0,00    8 137,72    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 8 137,72    8 137,72    8 137,72    0,00    8 137,72    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

852 
  

Pomoc społeczna 
przed zmianą 1 898 692,00    1 898 692,00    834 319,01    653 074,27    181 244,74    0,00    1 064 372,99    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 9 259,15    9 259,15    9 259,15    0,00    9 259,15    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 1 907 951,15    1 907 951,15    843 578,16    653 074,27    190 503,89    0,00    1 064 372,99    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
85203 

 
Ośrodki wsparcia 

przed zmianą 766 444,00    766 444,00    764 860,01    591 716,50    173 143,51    0,00    1 583,99    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 9 259,15    9 259,15    9 259,15    0,00    9 259,15    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 775 703,15    775 703,15    774 119,16    591 716,50    182 402,66    0,00    1 583,99    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia 

przed zmianą 93 495,28    93 495,28    93 495,28    0,00    93 495,28    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 9 259,15    9 259,15    9 259,15    0,00    9 259,15    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 102 754,43    102 754,43    102 754,43    0,00    102 754,43    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

853 
  

Pozostałe zadania 

w zakresie polityki 

społecznej 

przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 6 588 000,00    6 588 000,00    129 176,00    107 586,05    21 589,95    0,00    6 458 824,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 6 588 000,00    6 588 000,00    129 176,00    107 586,05    21 589,95    0,00    6 458 824,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
85395 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 6 588 000,00    6 588 000,00    129 176,00    107 586,05    21 589,95    0,00    6 458 824,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 6 588 000,00    6 588 000,00    129 176,00    107 586,05    21 589,95    0,00    6 458 824,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 6 458 824,00    6 458 824,00    0,00    0,00    0,00    0,00    6 458 824,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 6 458 824,00    6 458 824,00    0,00    0,00    0,00    0,00    6 458 824,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4010 Wynagrodzenia 

osobowe pracowników 

przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 89 900,00    89 900,00    89 900,00    89 900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 89 900,00    89 900,00    89 900,00    89 900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4110 Składki na 

ubezpieczenia społeczne 

przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 15 482,30    15 482,30    15 482,30    15 482,30    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 15 482,30    15 482,30    15 482,30    15 482,30    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4120 

Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 2 203,75    2 203,75    2 203,75    2 203,75    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 2 203,75    2 203,75    2 203,75    2 203,75    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia 

przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 10 235,70    10 235,70    10 235,70    0,00    10 235,70    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 10 235,70    10 235,70    10 235,70    0,00    10 235,70    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4300 Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 11 354,25    11 354,25    11 354,25    0,00    11 354,25    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 11 354,25    11 354,25    11 354,25    0,00    11 354,25    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Wydatki razem: 
przed zmianą 8 644 695,78    8 644 695,78    1 714 940,79    1 090 464,02    624 476,77    0,00    6 929 754,99    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 6 652 379,80    6 652 379,80    193 555,80    108 843,40    84 712,40    0,00    6 458 824,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 15 297 075,58    15 297 075,58    1 908 496,59    1 199 307,42    709 189,17    0,00    13 388 578,99    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 7479



 

Załącznik Nr 2 do Tabeli nr 2 Do Uchwały Nr LVI/437/22 

Rady Miejskiej w Przedborzu z dnia 22 grudnia 2022 roku 

 

Plan dochodów i wydatków budżetu Gminy dla zadań związanych z przeciwdziałeniem COVID-19 
DOCHODY 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

400 
  

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 0,00 0,00 64 379,80 64 379,80 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 
40095 

 
Pozostała działalność 0,00 0,00 64 379,80 64 379,80 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji 

zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 0,00 0,00 64 379,80 64 379,80 

853 
  

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 7 119 600,00 -7 119 600,00 6 588 000,00 6 588 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85395 

 
Pozostała działalność 7 119 600,00 -7 119 600,00 6 588 000,00 6 588 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji 

zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 7 119 600,00 -7 119 600,00 6 588 000,00 6 588 000,00 

bieżące razem: 7 119 600,00 -7 119 600,00 6 652 379,80 6 652 379,80 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 Ogółem: 7 119 600,00 -7 119 600,00 6 652 379,80 6 652 379,80 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 7479



 

WYDATKI 

Dział Rozdział § Treść 
 

Plan przed zmianą Zwiększenie Zmniejszenie Po zmianie 
400 

  
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 

 
0,00 46 982,93 0,00 46 982,93 

 
40095 

 
Pozostała działalność 

 
0,00 46 982,93 0,00 46 982,93 

  
2970 Różne przelewy Urząd Miejski w Przedborzu 0,00 45 720,58 0,00 45 720,58 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników Urząd Miejski w Przedborzu 0,00 1 051,73 0,00 1 051,73 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne Urząd Miejski w Przedborzu 0,00 179,85 0,00 179,85 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy Urząd Miejski w Przedborzu 0,00 25,77 0,00 25,77 

  
4300 Zakup usług pozostałych Urząd Miejski w Przedborzu 0,00 5,00 0,00 5,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 
 

0,00 8 137,72 0,00 8 137,72 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 

 
0,00 8 137,72 0,00 8 137,72 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia Urząd Miejski w Przedborzu 0,00 8 137,72 0,00 8 137,72 

852 
  

Pomoc społeczna 
 

0,00 9 259,15 0,00 9 259,15 

 
85203 

 
Ośrodki wsparcia 

 
0,00 9 259,15 0,00 9 259,15 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia Urząd Miejski w Przedborzu 0,00 9 259,15 0,00 9 259,15 

853 
  

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 
 

7 119 600,00 6 588 000,00 7 119 600,00 6 588 000,00 

 
85395 

 
Pozostała działalność 

 
7 119 600,00 6 588 000,00 7 119 600,00 6 588 000,00 

  
3110 Świadczenia społeczne MGOPS 6 900 000,00 6 458 824,00 6 900 000,00 6 458 824,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników MGOPS 95 900,00 89 900,00 95 900,00 89 900,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników Urząd Miejski w Przedborzu 1 280,00 0,00 1 280,00 0,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne MGOPS 16 837,30 15 482,30 16 837,30 15 482,30 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne Urząd Miejski w Przedborzu 219,00 0,00 219,00 0,00 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy MGOPS 2 428,75 2 203,75 2 428,75 2 203,75 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy Urząd Miejski w Przedborzu 32,00 0,00 32,00 0,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia MGOPS 11 235,70 10 235,70 11 235,70 10 235,70 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia Urząd Miejski w Przedborzu 25 600,00 0,00 25 600,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych MGOPS 11 598,25 11 354,25 11 598,25 11 354,25 

  
4300 Zakup usług pozostałych Urząd Miejski w Przedborzu 69,00 0,00 69,00 0,00 

  
4430 Różne opłaty i składki Urząd Miejski w Przedborzu 54 400,00 0,00 54 400,00 0,00 

Razem: 
 

7 119 600,00 6 652 379,80 7 119 600,00 6 652 379,80 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 7479



 

Załącznik Nr 3 do Tabeli nr 2 do Uchwały Nr LVI/437/22 

Rady Miejskiej w Przedborzu z dnia 22 grudnia 2022 r. 

 

Plan dochodów i wydatków budżetu Gminy w celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelem Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 

państwa w 2022 roku Fundusz Pomocy 

DOCHODY 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

750 
  

Administracja publiczna 1 613,81 0,00 0,00 1 613,81 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75023 

 
Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 613,81 0,00 0,00 1 613,81 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 1 613,81 0,00 0,00 1 613,81 

758 
  

Różne rozliczenia 93 931,00 0,00 11 893,00 105 824,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75814 

 
Różne rozliczenia finansowe 93 931,00 0,00 11 893,00 105 824,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 93 931,00 0,00 11 893,00 105 824,00 

852 
  

Pomoc społeczna 573 234,00 0,00 0,00 573 234,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85295 

 
Pozostała działalność 573 234,00 0,00 0,00 573 234,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 573 234,00 0,00 0,00 573 234,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 7479



853 
  

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 48 960,00 0,00 0,00 48 960,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85395 

 
Pozostała działalność 48 960,00 0,00 0,00 48 960,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 48 960,00 0,00 0,00 48 960,00 

855 
  

Rodzina 25 533,00 0,00 0,00 25 533,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85595 

 
Pozostała działalność 25 533,00 0,00 0,00 25 533,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 25 533,00 0,00 0,00 25 533,00 

bieżące razem: 743 271,81 0,00 11 893,00 755 164,81 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 743 271,81 0,00 11 893,00 755 164,81 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 7479



 

WYDATKI 

Dział Rozdział § Treść 
 

Plan przed zmianą Zwiększenie Zmniejszenie Po zmianie 
750 

  
Administracja publiczna Jednostka realizująca 1 613,81 0,00 0,00 1 613,81 

 
75023 

 
Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 

 
1 613,81 0,00 0,00 1 613,81 

  
4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy Urząd Miejski w Przedborzu 43,50 0,00 0,00 43,50 

  
4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy Urząd Miejski w Przedborzu 150,00 0,00 0,00 150,00 

  
4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy Urząd Miejski w Przedborzu 1 212,82 0,00 0,00 1 212,82 

  
4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy Urząd Miejski w Przedborzu 207,49 0,00 0,00 207,49 

801 
  

Oświata i wychowanie 
 

93 931,00 11 893,00 0,00 105 824,00 

 
80101 

 
Szkoły Podstawowe 

 
66 679,17 10 131,50 0,00 76 810,67 

  
4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy PSP w Przedborzu 9 000,00 5 000,00 0,00 14 000,00 

  
4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy PSP w Przedborzu 6 057,36 1 000,00 0,00 7 057,36 

  
4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy PSP w Przedborzu 37 980,71 2 500,00 0,00 40 480,71 

  
4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy PSP w Przedborzu 7 641,10 631,50 0,00 8 272,60 

  
4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy PSP w Przedborzu 6 000,00 1 000,00 0,00 7 000,00 

 
80104 

   
25 389,33 1 511,50 0,00 26 900,83 

  
2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty Urząd Miejski w Przedborzu 6 597,63 0,00 0,00 6 597,63 

  
4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy Samorządowe Przedszkole 4 000,00 511,50 0,00 4 511,50 

  
4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy Samorządowe Przedszkole 3 050,03 0,00 0,00 3 050,03 

  
4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy Samorządowe Przedszkole 7 690,12 0,00 0,00 7 690,12 

  
4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy Samorządowe Przedszkole 1 551,55 0,00 0,00 1 551,55 

  
4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy Samorządowe Przedszkole 2 500,00 1 000,00 0,00 3 500,00 

 
80113 

   
1 862,50 250,00 0,00 2 112,50 

  
4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy Urząd Miejski w Przedborzu 1 862,50 250,00 0,00 2 112,50 

852 
  

Pomoc społeczna 
 

573 234,00 0,00 0,00 573 234,00 

 
85295 

 
Pozostała działalność 

 
573 234,00 0,00 0,00 573 234,00 

 
 

3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy MGOPS 481 640,00 0,00 0,00 481 640,00 

  
3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP MGOPS 5 774,00 0,00 0,00 5 774,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 7479



  
4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy Urząd Miejski w Przedborzu 8 467,85 0,00 0,00 8 467,85 

  
4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy Urząd Miejski w Przedborzu 60 060,00 0,00 0,00 60 060,00 

  
4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy MGOPS 750,00 0,00 0,00 750,00 

  
4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy MGOPS 1 490,00 0,00 0,00 1 490,00 

  
4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy Urząd Miejski w Przedborzu 6 490,44 0,00 0,00 6 490,44 

  
4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy Urząd Miejski w Przedborzu 1 181,39 0,00 0,00 1 181,39 

  
4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy Urząd Miejski w Przedborzu 7 380,32 0,00 0,00 7 380,32 

853 
  

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 
 

48 960,00 0,00 0,00 48 960,00 

 
85395 

 
Pozostała działalność 

 
48 960,00 0,00 0,00 48 960,00 

  
3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP MGOPS 48 000,00 0,00 0,00 48 000,00 

  
4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy MGOPS 253,00 0,00 0,00 253,00 

  
4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy MGOPS 707,00 0,00 0,00 707,00 

855 
  

Rodzina 
 

25 533,00 0,00 0,00 25 533,00 

 
85595 

 
Pozostała działalność 

 
25 533,00 0,00 0,00 25 533,00 

  
3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP MGOPS 24 790,00 0,00 0,00 24 790,00 

  
4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy MGOPS 50,00 0,00 0,00 50,00 

  
4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy MGOPS 199,00 0,00 0,00 199,00 

  
4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy MGOPS 494,00 0,00 0,00 494,00 

Razem: 
 

743 271,81 11 893,00 0,00 755 164,81 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 7479



 

Tabela Nr 3 do Uchwały Nr LVI/437/22  

Rady Miejskiej w Przedborzu z dnia 22 grudnia 2022 r.  

 

Wykaz inwestycji do realizacji w 2022 roku oraz wysokość ich nakładów 

Nazwa zadania 
Klasyfikacja 

Lata realizacji 
Nakłady do 

poniesienia w 

2022r. 
 Plan finansowy na 

2022r. 

(10+11+12+13+14) 

Źródła finansowania 

Dział Rozdział § Zmiany (+/-) Budżet miasta Środki z art. 5 ust 

1 pkt 2 i 3 u.f.p. Dotacje Rządowy Fundusz 

Rozwoju Dróg 
Rządowy 

Fundusz Polski 

Ład 
Pożyczki 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 

 
      

11 057 829,38 +654 595,00 11 057 829,38 3 473 223,29 2 088 671,76 178 843,00 1 278 723,00 3 807 026,33 231 342,00 

 010 Rolnictwo i łowiectwo 30 000,00 
 

30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
1 Rozbudowa sieci wodociągowej na odcinku Góry Mokre - Góry Suche 010 01095 6050 2022-2023 30 000,00 

 
30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600 Transport i łączność 6 684 150,73 
 

6 684 150,73 2 233 996,40 0,00 12 000,00 1 278 723,00 3 159 431,33 0,00 

1 Budowa odcinka drogi gminnej - ul. Klonowa oraz budowa ulic: Słonecznej, 

Modrzewiowej i Brzozowej w Przedborzu 600 60016 6050 
2013-2022 202 920,50 

 
202 920,50 202 920,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6370 1 152 055,50 
 

1 152 055,50 0,00 0,00 0,00 0,00 1 152 055,50 0,00 
2 Przebudowa ul. Wiśniowej w Przedborzu 600 60016 6050 2017-2022 670 000,00 

 
670 000,00 670 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3 Budowa drogi w miejscowości Wymysłów 600 60016 6050 
2015-2022 100 000,00 

 
100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6370 392 375,83 
 

392 375,83 0,00 0,00 0,00 0,00 392 375,83 0,00 
4 Budowa odcinka drogi gminnej – ul. Turystyczna w Przedborzu 600 60016 6050 2016-2023 40 000,00 

 
40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5 Budowa drogi gminnej w miejscowości Wojciechów 600 60016 6050 2019 -2022 15 000,00 
 

15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
6 Przebudowa drogi gminnej ul. Stodolniana w Przedborzu 600 60016 6050 2020-2023 0,00 

 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7 Przebudowa dróg gminnych ul. Zielona i ul. Łazicka 600 60016 6050 2021-2023 48 585,00 
 

48 585,00 48 585,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
8 Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Żeleźnica 600 60016 6050 2021-2023 35 737,90 

 
35 737,90 35 737,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

9 
Remont drogi gminnej Nr 112458E i Nr 112457E od skrzyżowania z drogą 

powiatową Nr P3910E do skrzyżowania z drogą powiatową P3911E 

(Przedbórz – Policzko – Gepnerów) 
600 60016 6050 

2021-2022 170 000,00 
 

170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
6370 1 615 000,00 

 
1 615 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 615 000,00 0,00 

10 Remont dróg gminnych - ul. Rzemieślnicza, Sportowa, Stefana Żeromskiego w 

Przedborzu 600 60016 6050 2022 1 182 752,00 
 

1 182 752,00 475 000,00 0,00 0,00 707 752,00 0,00 0,00 
11 Remont dróg gminnych - ul. Kazimierza Wielkiego, Mariana Wnuka, Krzywa 

w Przedborzu 600 60016 6050 2022 956 729,00 
 

956 729,00 385 758,00 0,00 0,00 570 971,00 0,00 0,00 
12 Modernizacja odcinka drogi gminnej od ul. Cmentarnej w Przedborzu do 

miejscowości Józefów k. Gór 600 60016 6050 2022-2023 15 000,00 
 

15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
13 Modernizacja dróg gminnych na terenie miasta Przedborza 600 60016 6050 2022-2023 63 995,00 

 
63 995,00 63 995,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

14 Modernizacja drogi na odcinku Góry Mokre-Góry Suche 600 60016 6050 2022-2023 10 000,00 
 

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
15 Zamontowanie bariery energochłonnej przy drodze gminnej w miejscowości 

Brzostek w Gminie Przedbórz 600 60016 6050 2022 14 000,00 
 

14 000,00 2 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 
630 Turystyka 2 000,00 

 
2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 Przebudowa schodów oraz montaż monitoringu w parku przy ul. Krakowskiej 

w Przedborzu 630 63003 6050 2021-2023 2 000,00 
 

2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 Budowa obiektów małej architektury w miejscu publicznym - plac zabaw 630 63003 
6050 

2022-2023 
0,00 

 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6057 0,00 
 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
6059 0,00 

 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

700 Gospodarka mieszkaniowa 120 000,00 
 

120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
1 Zakup nieruchomości w miejscowości Gaj 1 700 70005 6060 2022 120 000,00 

 
120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750 Administracja publiczna 182 697,00 
 

182 697,00 105 202,00 69 495,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 

1 
Adaptacja części budynku Urzędu Miejskiego przy ul. Pocztowej w Przedborzu 

na pomieszczenia biurowe wraz z wymianą pokrycia dachowego oraz instalacją 

monitoringu wizyjnego 
750 75023 6050 2016-2023 55 202,00 

 
55 202,00 55 202,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 Zakup sprzętu i oprogramowania w ramach projektu Cyfrowa Gmina 750 75023 6067 2022 69 495,00 
 

69 495,00 0,00 69 495,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
3 Budowa masztu w ramach projektu "Pod biało-czerwoną" 750 75095 6050 2022 8 000,00 

 
8 000,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 19 – Poz. 7479



4 Zakup samochodu dostawczego używanego 750 75023 6050 2022 50 000,00 
 

50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 11 000,00 

 
11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 Przebudowa przyłącza  kanalizacyjnego do budynku OSP w Przedborzu 754 75412 6050 2022 11 000,00 
 

11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
851 Ochrona zdrowia 61 500,00 

 
61 500,00 61 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 Termomodernizacja budynku Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 

Zdrowotnej  w Górach Mokrych oraz modernizacja budynku gospodarczego 851 85195 6050 2022-2023 30 000,00 
 

30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 Zakup zestawu zabawowego "Ania" 851 85154 6060 2022 11 500,00 
 

11 500,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
3 Modernizacja pokrycia dachowego budynku SPZOZ w Przedborzu 851 85195 6050 2022-2023 20 000,00 

 
20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 936 481,65 +654 595,00 3 936 481,65 879 524,89 2 019 176,76 158 843,00 0,00 647 595,00 231 342,00 

1 Budowa Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych na terenie 

miasta Przedbórz 900 90002 
6050 

2018-2023 
146,75 

 
146,75 146,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6057 172,76 
 

172,76 0,00 172,76 0,00 0,00 0,00 0,00 
6059 30,49 

 
30,49 30,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 Budowa oczyszczalni ścieków w Przedborzu wraz z modernizacją odcinka 

kanalizacji sanitarnej  900 90095 
6050 

2017-2023 
673 146,47 

 
673 146,47 673 146,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6057 2 019 004,00 
 

2 019 004,00 0,00 2 019 004,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
6059 363 791,18 

 
363 791,18 33 303,18 0,00 99 146,00 0,00 0,00 231 342,00 

3 Słoneczna energia dla Gminy Przedbórz 900 90095 6050 2021-2023 100,00 
 

100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4 Budowa przyłącza kanalizacji sanitarnej do sanitariatu na targowisku miejskim 

w Przedborzu przy ul. Żarnowskiej 900 90095 6050 2022 20 000,00 
 

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
5 Zakup sprzętu do utrzymania terenów zielonych 900 90004 6060 2022 99 495,00 

 
99 495,00 39 798,00 0,00 59 697,00 0,00 0,00 0,00 

6 Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Przedbórz 900 90015 6050 
2022 91 000,00 +7 000,00 91 000,00 91 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6370 647 595,00 +647 595,00 647 595,00 0,00 0,00 0,00 0,00 647 595,00 0,00 
7 Rozbudowa oświetlenia ulicznego przy ul. Cmentarnej 900 90015 6050 2022-2023 12 000,00 

 
12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8 Wykonanie wewnętrznej linii zasilającej stanowiska na placu targowym 

w Przedborzu 900 90095 6050 2022 10 000,00 
 

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 30 000,00  

 
30 000,00  30 000,00  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 Budowa przyłącza wodociągowego  oraz wykonanie pomieszczenia 

sanitarnego w budynku przy ul. Kieleckiej 9 921 92120 6050 2022 30 000,00  
 

30 000,00  30 000,00  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
Uwaga: Plan finansowy na rok 2022 w wysokości 11 057 829,38 zł 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 20 – Poz. 7479


		2023-09-08T11:37:00+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




